

Linja-autoliikenteen päätepysäkin siirto Muhos

Khall 11.04.2023 § 131
238/08.00.00/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Mikko Kari p. 0444970308

Oulun Seudun liikenteen asiantuntijalta on saatu 2.3.2023 sähköpostilla esitys Oulun seudun joukkoliikenteen linja-auton päätepysäkin siirrosta linja-autoasemalta valtatie 22 varteen Keskustie P- pysäkille.

Esityksen perusteluina mainitaan että Muhokselle liikennöivät linjat kuljettavat huomattavia määriä kunnan koululaisista ja koululaisten on turvallisempi ja nopeampi kulkea kouluun Keskustien pysäkiltä kuin Muhoksen linja-autoaseman pysäkiltä. Asemalla ei ole muita palveluja kuin Pub Puute, joka on auki ainoastaan iltaisin ja öisin. Pub Puuteen ympäristössä kulkee ajoittain juopunutta väkeä, joiden vuoksi liikennöinti alueella hidastuu eteenkin pimeään aikaan, koska alueella ei ole kunnollista valaistusta. Liikennöintiä vaikeuttaa myös asemalle pysäköineet autot, vaikka pysäköinti on merkein kielletty. OSL:n liikenteen siirtyessä pois linja-autoaseman pihalta, vapautuu tilaa esimerkiksi tapahtumien järjestämiseen tai Pubin terassin laajentamiseen. Myöskin matka-aikaa saadaan säästettyä n. 4 minuuttia, joka on tärkeässä asemassa liikenteen täsmällisyyden ja säännöllisyyden kannalta. Nykytilanteessa vain pari markkinaehtoista pitkän matkan reittiliikenteen vuoroa käyvät Muhoksen linja-autoasemalla, mutta muut vuorot kuten ELY-keskuksen kilpailuttamat vuorot kulkevat suoraan Vt 22 pitkin. Keskustie P -pysäkki on paremmin varusteltu ja sieltä löytyy pysäkkikatos ja mahdollisuus kiinnittää tulostettuja aikatauluja.

Päätepysäkin siirto lyhentää reittiä ja vähentää kustannuksia n. 4 500 €/vuosi

Muhoksen kunnan tekninen lautakunta on varautunut siirtämään Jussilantien polkupyöräpysäköinnin uuden päätepysäkin yhteyteen.

Teknisen johtajan ehdotus

Muhoksen kunnanhallitus hyväksyy Oulun seudun joukkoliikenteen linja-autojen päätepysäkin siirron valtatie 22 varteen Keskustie P -pysäkille 1.8.2023 alkaen.

Esittelijä

kunnanjohtaja Jussi Rämetsä

Päätösesitys

Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan ehdotuksen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen kunnanhallituksen kokous keskeytettiin tauon ajaksi – tauko klo 19.21 — 19.36.
